Accesorios para armarios |  Estantes fijos (soportes ajustables)
Todas las marcas y logotipos mencionados son marcas comerciales o marcas registradas de sus respectivos propietarios. Queda reservado el derecho a realizar variaciones de diseño respecto a las fotos, errores y cambios técnicos. Toda la información se facilita sin garantía. No asumimos ninguna responsabilidad por errores de impresión. Queda reservado el derecho de suministro, sujeto a disponibilidad. Publicado por ASSMANN Electronic
GmbH, Aufdem Schüffel 3, 58513 Lüdenscheid - Alemania. 03/202
Número de pieza
(color gris)
DN-19 TRAY-1-1000 DN-97644 DN-97646 DN-97648 DN-97680 DN-97682 DN-97684
Número de pieza
(color negro)
DN-19 TRAY-1-1000-SW DN-97645 DN-97647 DN-97649 DN-97681 DN-97683 DN-97685
Tipo de armario
adecuado
19 pulgada 19 pulgada 19 pulgada 19 pulgada 19 pulgada 19 pulgada 19 pulgada
Profundidad de armario
adecuada
≥ 1000 mm 600 mm 800 mm ≥ 1000 mm 600 mm 800 mm ≥ 1000 mm
Dimensiones
(Al x An x Pr)
44 x 483 x 737 mm 44 x 482 x 350 mm 44 x 482 x 500 mm 44 x 482 x 700 mm 45 x 445 x 410 mm 45 x 445 x 560 mm 45 x 445 x 760 mm
Unidades de altura (U) 1U 1U 1U 1U 1U 1U 1U
Capacidad de carga 100 kg 50 kg 50 kg 50 kg 120 kg 120 kg 120 kg
Tipo de montaje
Fijo
(soportes ajustables)
Fijo
(soportes ajustables)
Fijo
(soportes ajustables)
Fijo
(soportes ajustables)
Fijo
(soportes ajustables)
Fijo
(soportes ajustables)
Fijo
(soportes ajustables)
Fijación en rieles de
perfil 19"/10
Fijación de 4 puntos Fijación de 4 puntos Fijación de 4 puntos Fijación de 4 puntos Fijación de 4 puntos Fijación de 4 puntos Fijación de 4 puntos